T 1443 , F 157, S 8, H AL 37633, I/A 2 (31.08.12).

374666 - PROMOCIONES GAUBE SA.
Reducción de capital.  Importe reducción: 168.800,00 Euros. Resultante Suscrito: 4.051.200,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.
Artículo de los estatutos: 5.- El capital social se fija enla cantidad de CUATRO MILLONES CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS
EUROS(4.051.200 E), representado y dividido en OCHO MIL CUATROCIENTAS CUARENTA acciones nominativas de
CUATROCIENTOS OCHENTA EUROS (480 E) de valor nominal cada una, numeradas.  Datos registrales. T 1418 , F 126, S 8, H AL
1401, I/A 21 ( 3.09.12).

374667 - ENERGIA EFICIENTE Y COMUNICACIONES SOCIEDAD LIMITADA.

[...]

Capital: 170.004,00 Euros. Resultante Suscrito: 210.304,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de
los estatutos: ARTICULO 5º.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social, que se encuentra totalmente suscrito y desembolsado, asciende a la
cantidad de DOSCIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS CUATRO EUROS (210.304 E.) dividido en SEIS MIL SETECIENTAS OCHENTA
Y CUATRO participaciones sociales, iguales,.  Datos registrales. T 206 , F 74, S 8, H AL 6598, I/A 15 ( 3.09.12).

374671 - CARPINDECOR 3D SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 3.09.12.